中部芸術文化記者クラブ配布資料

岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和６年６月１７日（月） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

南飛騨アートプロジェ

クト実行委員会事務局

（文化創造課）

文化交流係 松岡

内線  3126

直通  058-272-8246

FAX  058-278-3529

 清流の国 文化探訪 「南飛騨 Art Discovery」公式ウェブサイト及び

公式ＳＮＳ（X、Instagram、Facebook）を開設しました

令和６年１０月１９日（土）から１１月２４日（日）に開催する「清流の国 文化探訪

『南飛騨 Art Discovery』」に関する情報を発信するため、以下のとおり、公式ウェブサ

イト及び公式ＳＮＳ（X、Instagram、Facebook）を開設しましたのでお知らせします。

                記

■ＨＰの開設について

１ 開設日

  令和６年６月１７日（月）

２ 掲載内容

  参加作家・作品概要、イベント情報、サポーター（ボランティア）募集 等

３ ＵＲＬ・閲覧方法

 https://minamihida-art-discovery.pref.gifu.lg.jp/

４ 画面イメージ

二次元コード

■公式ＳＮＳの開設について

１ 開設日

  令和６年６月１７日（月）

 ２ 投稿内容

   関連イベント情報、各種お知らせ、開催準備の様子 等

 ３ ＳＮＳ媒体

 Ｘ（旧 Twitter） Instagram Facebook

ＵＲＬ
https://x.com/

minamihida_art

https://www.instagram.

com/minamihida_art

https://www.facebook.

com/minamihida.art

ＱＲ

コード

＜参考＞

◆清流の国 文化探訪「南飛騨 Art Discovery」の概要

１ 名  称  清流の国 文化探訪「南飛騨 Art Discovery」

２ 開催場所  南飛騨健康増進センター 一帯

        （下呂市萩原町四美 1557-3）

３ 会  期  2024（令和 6）年 10月 19日(土)～11月 24日(日)  37日間

４ 主  催  南飛騨アートプロジェクト実行委員会（岐阜県、下呂市）

        ・総合ディレクター ： 北川
きたがわ

 フラム氏

５ 概  要  自然、歴史、文化などの様々な地域資源を掘り起こし、アートの力

によって地域に新しい価値を見出すアートプロジェクトを、美濃と

飛騨の結節点である下呂市で開催する。

https://x.com/
https://www.instagram/
https://www.facebook/